APROVAC
Estado do Ceará

J2tS»? le)em
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

NOVA RUSSAS, 12 DE MARÇO DE 2019

EXMO. SR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

INDICAÇÃO N °  05/2019

FRANCISCO HUDSON GUILHERME ARAÚJO, vereador signatário

deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.Exa. o envio de

expediente à Secretária de lnfraestrutura, solicitando o calçamento na Rua 09 Bairro do

Pantanal.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 08 de janeiro de 2018.

Os moradores das referidas ruas há muito tempo vem reivindicando esse benefício e acredita

que a administração possa atender a essa reinvindicação de tanta importância para aqueles

moradores. Pois esta rua está cheia de buracos e está intransitável.

FRANCISCO HUfRADOILHERME  ARAÚJO

 R

CÂMj

Rec.

H0